
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SC Janus Kö… R

I II III IV V VI Punkte
56 9 22 7 17 5

2411
11:16

╳

8
22

1
9
24

2
10

3
11

4
12

7
19

Auszeit

9:12
12:21

Ende
11:42 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
11 18 20 17 13 8

26

0
11
24

1
13
26

2
15

4
17

7
21

8
22

Auszeit

21:17
22:22

S
A
T
Z

2

Start
11:45 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 18 20 17 1

22

╳

8
18

1
10
19

2
11
21

3
12
22

6
13

7
17

Auszeit

8:10
13:18

Ende
12:06 A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 22 5 56

25

0
10
22

1
12
23

2
14
24

3
15
25

6
18

8
21

Auszeit

24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:09 A  SC Janus Kö… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 11 7 17 22

175
14:20

╳

7
15

1
10
16

2
11
17

3
12

5
13

6
14

Auszeit

14:20

Ende
12:29 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 20 18 13 8

25

3
13
23

4
14
24

5
15
25

7
16

9
18

11
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:32 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 1 20 18 13

23

╳

7
16

1
8
20

2
10
22

3
11
23

4
13

6
14

Auszeit

14:15
20:23

Ende
12:56 A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
9 22 7 17 5 6

25

0
8
20

2
9
23

3
10
24

4
11
25

6
13

7
19

Auszeit

20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:59 A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
9 22 7 17 5 6

8

5 6 7 8 Auszeit

Ende
13:12 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 1 20 18 13

13

╳

11
1
13

2 3 6 10 Auszeit

0:4
6:11

Wechsel
8:3 A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
9 22 7 17 5 6

15

 
13

 
15

  11 12 Auszeit

11:10

Landesliga 2 Männer
Männer

B  Meckenheimer SV III vs. SC Janus Köln A
Spiel 65 05.03.2023 11:00 Uhr

Meckenheimer Schulzentrum
53340 Meckenheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Meckenheime… 8/14
1 Trammer, Jakob X
8 Schulze, Lukas X

10 Leupold, Denis X
11 Münz, Georg X
13 Miczka, Dawid X
17 Flegel, Elias X
18 Scheel, Timo X
20 Sistig, Wolfram X
B  Libero

10 Leupold, Denis X
B  Offizielle
T Münz, Georg

C

C

A  SC Janus Kö… 10/14
5 Lüdtke, Steffen X
6 Engels, Andreas X
7 Hoffmann, Marcel X
9 Thormeyer, Kai X

11 Korth, Andre X
14 MoreiraBarretoCavalc… X
15 Sämer, Frank X
17 Schröder, Sören X
22 Lunte, Jonas X
56 Tebbe, Jan X
A  Libero

14 MoreiraBarretoCavalc… X
15 Sämer, Frank X
A  Offizielle
T Korth, Andre

CT Thormeyer, Kai

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
8 B 3 11:7

3:2

Ergebnisse
B  Meckenheime… SC Janus Kö… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 42 24 0 1 2
2 0 0 22 2 21 25 1 0 1
0 0 1 25 3 20 17 0 1 1
2 0 0 23 4 24 25 1 0 1
2 0 0 13 5 13 15 1 0 1
8 0 2 109 120 106 3 2 6
Start: 11:00 Ende: 13:12 Dauer: 2:12

Sieger: SC Janus Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pegoretti, Fabian 1 Lieder, Sebastian
2 Esch, Tobias 2 Trammer, Frederik

Schreiber 3
Schr. Lützen, Malte 4

Assist. Wortmann , Nils

Dokument erstellt: 05.03.2023 13:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


