

Landesliga 2 Männer

(A) SC Janus Kö...

Männer

Start 11:00

S

(B) Meckenheimer SV III vs. SC Janus Köln (A)

S

Spiel 65

(B) Meckenheime...

05.03.2023 11:00 Uhr

(B) Meckenheime...

Meckenheimer Schulzentrum 53340 Meckenheim

(A) SC Janus Kö...

Ende 12:06

R



S

8/14 (A) SC Janus Kö...

X 11 Korth, Andre

5 Lüdtke, Steffen

6 Engels, Andreas

7 Hoffmann, Marcel

X 14 MoreiraBarretoCavalc.

.5 ©Sämer, Frank

17 Schröder, Sören

Lunte, Jonas X 56 Tebbe, Jan

9 Thormeyer, Kai

10/14

			.	- 11	.00	_						.42)					9		.43	_					12	.00)				
	Α	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung		56	9	22	7	17	5		11	18	20	17	13	8			8	11	18	20	17	1		9	11	7	22	5	56	
ů		Spielernr.	IT			11				24							26	IT							22							25
Aufstellun	Auswechsel- spieler		7			11:16												7														1
Auf	spieler	Spielstand	_															_							1							
Ш		1. 5.		V	1	2	3	и	7	Auszeit	0	1	2	И	7	ρ	Auszeit		\vee	1	2	3	6	7	Auszeit	0	1	2	3	6	ρ	Auszeit
	Aufochlos	2. 6.	1	8	9	10	Ĭ1	12	19		11	13	15	17	, 21	8 22		2	8	10 19	11 21	12	13	17			1 12 23	2 14 24	15	18	8 21	ruszen
	Aufschlag- runden	3. 7.	_	8` 22	9 24)						24	13 26					21:17		8` 18	19	21	3 12 22			8:10	22	23	24	3 15 25			24:22
		4. 8.								12:21							22:22								13:18							
				_															_													
	Start 12:09 A SC Janus Kö R Ende 12:29 B Meckenheime						S	S	St	art :32	B	Mecke	nheim	ıe	R	En 12	ide :56	(A)	SC Ja	anus K	Ö	S										
	А	ufschlagfolge	Ž	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung	A	6	9	11	7	17	22		11	1	20	18	13	8		A	8	11	1	20	18	13		9	22	7	17	5	6	
nng		Spielernr.	IT	5						17							25	IT							23							25
Aufstellun	Auswechsel-		7	14:20														7														
Auf	spieler	Spielstand	_	0														_	\vdash													1
Ш		1 5		V	1	2	2	5	6	Auszeit	2	4	5	7	0	11	Auszeit			1	2	2	1	6	Auszeit	0	2	2	4	6	7	Auszeit
		1. 5. 2. 6.	3	?	10	11	3 12	13	о 14	Auszeit	3 13	4 14	15	, 16	9 18	11 21	Auszeit	4	 	8	10 22	3 11 23	4 13	14	Auszeit	0 8	9	3 10 24	4 11	0 13	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.		15	10 16	11 17				14:20	23	14 24	15 25					•	16	8 20	22	23)			14:15		9 23	24	11 25			20:19
		4. 8.								14.20															20:23							20.19
						·		l			L	L	L	L	L	L				L	L	L	L	L		ļ	L	L	1	L	L	

			S	St. 12:	art :59	A	SC Ja	nus K	ö	S	Er 13	nde :12	₿	Mecke	enheim	ıe	R		:hsel :3	(A)	SC Ja	ınus K	ö	s
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5		Startaufstellung		9	22	7	17	5	6		8	11	1	20	18	13	4.0	9	22	7	17	5	6	
Į,		Spielernr.	Spielernr.							8							13							15
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā			Spieistand																					
		1. 5.	1. 5.	5	6	7	8			Auszeit	X,	1 13	2	3	6	10	Auszeit	10	1 -			11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								11	13)					0:4 6:11	13	15					11:10

Ende 11:42

Sanktionen													
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							
8				В	3	11:7							

Remer	kungen

	Ergebnisse												
	$^{\otimes}$) м	ecł	cenhe	eime	SC Ja	Κö.	(A)					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	0	1	26	1	42	24	0	1	2			
	2 0 0 22				2	21	25	1	0	1			
	0	0	1	25	З	20	17	0	1	1			
	2	0	0	23	4	24	25	1	0	1			
	2	2 0 0 13			5	13	15	1	0	1			
	8	0	2	109		120	106	3	2	6			
	Start: 11:00 Ende: 13:12 Dauer:												
	Sie	ege	r: S	SC Ja	anus K	öln				3:2			
1													

		Ergek	nisse	•				(B) Offizielle		Libero
:	kenheime SC Janus Kö (A)							T Münz, Georg	14	MoreiraBarretoCavalc
:	Р		Dauer	Р		w	\sim		15	©Sämer, Frank
<u>.</u>	26	1	42	24	0	1	2		(A)	Offizielle
)	22	2	21	25	1	0	1		T	Korth, Andre
	25	3	20	17	0	1	1		СТ	Thormeyer, Kai
)	23	4	24	25	1	0	1		<u> </u>	monneyer, rear
)	13	5	13	15	1	0	1			
	109		120	106	3	2	6			
1	1:00 Ende: 13:12 Dauer: 2:12					2:1	L2			
9	SC Janus Köln 3:2									

B) Meckenheime...

1 Trammer, Jakob

8 Schulze, Lukas

10 Leupold, Denis

11 @ Münz, Georg

13 Miczka, Dawid

17 Flegel, Elias

18 Scheel, Timo

(B) Libero

20 Sistig, Wolfram

10 Leupold, Denis

Schiedsgericht Linienrichter Pegoretti, Fabian Lieder, Sebastian Esch, Tobias Trammer, Frederik Schreiber Lützen, Malte 4 Assist. Wortmann, Nils

Dokument erstellt: 05.03.2023 13:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de